

# **AKR Holding ApS**

**Kristinevej 2 B, 9000 Aalborg**

**CVR-nr. 31 36 39 34**

## **Årsrapport**

**1. oktober 2016 - 31. marts 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. september 2017.

---

Anders Kondrup Risager  
Dirigent

**Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. oktober 2016 - 31. marts 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	AKR Holding ApS Kristinevej 2 B 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 31 36 39 34
	Stiftet: 1. april 2008
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. oktober - 31. marts
<b>Direktion</b>	Anders Kondrup Risager
<b>Revision</b>	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S
<b>Dattervirksomhed</b>	Omvikling ApS, Aalborg Apacta A/S, Aalborg
<b>Associeret virksomhed</b>	Pact Invest ApS, Aalborg

## **Ledelsesberetning**

---

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er at eje aktier og anpartar i andre selskaber samt hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet har besluttet at omlægge sin regnskabsperiode. Nærværende regnskab omfatter derfor 6 måneders perioden 1/10 2016 - 31/3 2017. Periodens bruttotab udgør -18 t.kr. mod 179 t.kr. i den foregående 12 måneders periode. Det ordinære resultat efter skat udgør -92 t.kr. mod -1.159 t.kr. i den foregående 12 måneders periode. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



**Resultatopgørelse**

<u>Note</u>	1/10 2016 - 31/3 2017	1/10 2015 - 30/9 2016
<b>Bruttotab</b>	<b>-17.750</b>	<b>178.585</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-70.113	-1.281.199
Andre finansielle indtægter	5.738	19.356
1 Øvrige finansielle omkostninger	-15.483	-40.665
<b>Resultat før skat</b>	<b>-97.608</b>	<b>-1.123.923</b>
Skat af årets resultat	6.040	-34.631
<b>Årets resultat</b>	<b>-91.568</b>	<b>-1.158.554</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-941.036
Disponeret fra overført resultat	-91.568	-217.518
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-91.568</b>	<b>-1.158.554</b>

**Balance**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>31/3 2017</u>	<u>30/9 2016</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	317.231	209.728
3 Kapitalandele i associerede virksomheder	62.500	50.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>379.731</u>	<u>259.728</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>379.731</u></b>	<b><u>259.728</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	320.031	316.871
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	260.383	257.805
Udskudte skatteaktiver	6.040	0
Tilgodehavende selskabsskat	0	2.000
Andre tilgodehavender	285.251	255.235
Tilgodehavender i alt	<u>871.705</u>	<u>831.911</u>
Likvide beholdninger	<u>21.022</u>	<u>2.037</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>892.727</u></b>	<b><u>833.948</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.272.458</u></b>	<b><u>1.093.676</u></b>

**Balance**

<b>Passiver</b>			
<u>Note</u>		<u>31/3 2017</u>	<u>30/9 2016</u>
<b>Egenkapital</b>			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
6	Overført resultat	-302.831	-211.263
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-177.831</b>	<b>-86.263</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.625	5.375
	Gæld til tilknyttede virksomheder	860.411	603.645
	Selskabsskat	20.684	24.684
	Anden gæld	553.569	546.235
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.450.289	1.179.939
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.450.289</b>	<b>1.179.939</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>1.272.458</b>	<b>1.093.676</b>
<b>7</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>8</b>	<b>Eventualposter</b>		

## Noter

---

	1/10 2016 - 31/3 2017	1/10 2015 - 30/9 2016
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Renter, tilknyttede virksomheder	6.006	10.297
Andre renteomkostninger	9.477	30.368
	<b>15.483</b>	<b>40.665</b>
<b>2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. oktober 2016	1.025.000	650.000
Tilgang i årets løb	277.507	500.000
Afgang i årets løb	0	-125.000
<b>Kostpris 31. marts 2017</b>	<b>1.302.507</b>	<b>1.025.000</b>
Opskrivninger 1. oktober 2016	-915.163	941.036
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-42.606	-876.149
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	0	-980.050
Regulering af selskaber med negativ værdi	-27.507	0
<b>Opskrivninger 31. marts 2017</b>	<b>-985.276</b>	<b>-915.163</b>
Modregnet i tilgodehavender	0	99.891
<b>Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser</b>	<b>0</b>	<b>99.891</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. marts 2017</b>	<b>317.231</b>	<b>209.728</b>
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Omvikling ApS	Aalborg	100 %
Apacta A/S	Aalborg	69,7 %



**Noter**

	<u>31/3 2017</u>	<u>30/9 2016</u>	
<b>3. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>			
Kostpris 1. oktober 2016	50.000	50.000	
Tilgang i årets løb	<u>12.500</u>	<u>0</u>	
<b>Kostpris 31. marts 2017</b>	<b><u>62.500</u></b>	<b><u>50.000</u></b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. marts 2017</b>	<b><u>62.500</u></b>	<b><u>50.000</u></b>	
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Pact Invest ApS, Aalborg	50 %	-2.456	-12.990
<b>4. Virksomhedskapital</b>			
Virksomhedskapital 1. oktober 2016		<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
		<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>
<b>5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>			
Reserve for opskrivninger 1. oktober 2016		0	941.036
Resultatandel		<u>0</u>	<u>-941.036</u>
		<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>6. Overført resultat</b>			
Overført resultat 1. oktober 2016		-211.263	6.255
Årets overførte overskud eller underskud		<u>-91.568</u>	<u>-217.518</u>
		<b><u>-302.831</u></b>	<b><u>-211.263</u></b>
<b>7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>			
Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 31. marts 2017.			

## Noter

---

### 8. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.